報道機関各位

添付資料 有  無

 期 間  令和元年８月６日（火）～９月 23 日（月・祝）

     ※８月５日（月）は通常休館日です。

理 由  郷土博物館耐震診断関連工事（天井裏等部分アスベスト除去工事）実施の

ため

その他  臨時休館中の平日（土日及び祝日以外の日）は、職員は在席しています。

埋蔵文化財の届出等、各種届出や御用の方は郷土博物館事務室へお願いし

ます。

箕輪町郷土博物館は、耐震診断関連工事のため下記のとおり臨時休館します。大変ご迷惑

をおかけしますが、よろしくお願いいたします。

箕輪町役場 郷土博物館 プレスリリース

令和元年７月 30日 発信

教育委員会 箕輪町郷土博物館
(館長) 山口弘司 (担当) 柴 秀毅
電 話：０２６５－７９－４８６０
ＦＡＸ：０２６５－７９－４８６０
Ｅ‐mail：hakubutsukan@town.minowa.lg.jp

箕輪町郷土博物館臨時休館のお知らせ

箕輪町